
 

Prot.  7362                                                                                                      Mileto, 31 luglio 2017 

COMUNE DI MILETO 

(Prov. di Vibo Valentia)  

 

ELENCO AVVOCATI AMMESSI  NELLA “SHORT LIST” PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI 
LEGALI  

 

1. CONTROVERSIE DINANZI AL GIUDICE DI PACE  
 

 

- Avv. Arena Laura ( Prot. n. 5715 del 19/06/2017);  
- Avv. Barone  Clara (Prot. n. 6048 del 27/06/2017);  
- Avv. Cacciatore Domenico (Prot. n. 6074 del 28/06/2017); 
- Avv. Crupi Giovanni Alessandro (Prot. n. 6257 del 03/07/2017);  
- Avv. D’Andrea Antonella (Prot. n. 6275 del 03/07/2017); 
- Avv. Ferraro Mario (Prot. n. 5665 del 16/06/2017); 
- Avv. Ferro Enrico (Prot. n. 5541 del 14/06/2017);  
- Avv. Figliano Anna (Prot. n. 6276 del 03/07/2017); 
- Avv. Furchì Antonio (Prot. n. 6269 del 03/07/2017);  
- Avv. Grillo Lorenzo (Prot. n. 5691 del 16/06/2017); 
- Avv. Grillo Manuela (Prot. n. 6183 del 30/06/2017); 
- Avv. Guzzo Francesca (Prot. n. 6175 del 29/06/2017); 
- Avv. Lascala Roberto (Prot. n. 5227 del 13/06/2017);  
- Avv. Maluccio Maria Giuseppina (Prot. n. 6307 del 03/07/2017);  
- Avv. Marrella Vincenzina (Prot. n. 6189 del 30/06/2017); 
- Avv. Martina Giuseppe (Prot. n. 5772 del 20/06/2017);  
- Avv. Mazzeo Annalisa (Prot. n. 5540 del 14/06/2017); 
- Avv. Menella Rosi (Prot. n. 6123 del 28/06/2017);  
- Avv. Mesiano Mariangela (Prot. n. 6205 del 30/06/2017); 
- Avv. Morelli Laura Maria Rosaria (Prot. n. 6260 del 03/07/2017); 
- Avv. Morelli Maria (Prot. n. 5891 del 22/06/2017); 
- Avv. Moscato Caterina (Prot. n. 6174 del 29/06/2017); 
- Avv. Natale Domenicantonio Mario ( Prot. n. 5608 del 15/06/2017);  
- Avv. Pagano Jessica (Prot. n. 6186 del 30/06/2017); 
- Avv. Paglianiti Maria (Prot. n. 6127 del 29/06/2017); 
- Avv. Paglianiti Paolo (Prot. n. 5692 del 16/06/2017);  
- Avv. Penna Eugenio (Prot. n. 5518 del 13/06/2017);  
- Avv. Pezzo Rosada (Prot. n. 6182 del 30/06/2017); 
- Avv. Piazza Maddalena (Prot. n. 6222 del 30/06/2017);  
- Avv. Polistena Rosalba (Prot. n. 6270 del 03/07/2017);  
- Avv. Preti Giuseppe (Prot. n. 5652 del 15/06/2017);  
- Avv. Pugliese Michele (Prot. n. 6019 del 27/06/2017); 
- Avv. Raffaele Maria (Prot. n.6308 del 03/07/2017);  



- Avv. Raimondo Antonella (Prot. n. 6271 del 03/07/2017);  
- Avv. Romano Giuseppa (Prot. n. 5390 del 09/06/2017); 
- Avv. Romano Roberta (Prot. n. 6258 del 03/07/2017);   
- Avv. Ruffa Francesco (Prot. n. 5773 del 20/06/2017);  
- Avv. Russo Daniele ( Prot. n. 5776 del 20/06/2017);  
- Avv. Scarfò Stella (Prot. n. 6262 del 03/07/2017); 
- Avv. Silipo Cosmina (Prot. n. 6168 del 29/06/2017); 
- Avv. Silvaggio Rosanna (Prot. n. 6268 del 03/07/2017);  
- Avv. Soriano Stefano (Prot. n. 6020 del 27/06/2017); 
- Avv. Sorrentino Daniela (Prot. n. 6076 del 28/06/2017); 
- Avv. Tripaldi Francesca (Prot. n. 5607 del 15/06/2017);  
- Avv. Tropeano Annunziata, Maria (Prot. n. 6267 del 03/07/2017); 
- Avv. Versace Annabella (Prot. n. 6167 del 29/06/2017); 
- Avv. Vinci Maria Stella (Prot.n. 6334 del 04/07/2017) -  N.B.(Domanda pervenuta all’ufficio postale in 

data 30/06/2017);  
- Avv. Vinci Pasqualina Valentina (Prot. n. 6078 del 28/06/2017);  
- Avv. Zinnà Santina (Prot. n. 6207 del 30/06/2017);  

 

2. CONTROVERSIE DINANZI AL TRIBUNALE CIVILE E DINANZI ALLE CORTI DI APPELLO 
 
- Avv. Arena Laura ( Prot. n. 5715 del 19/06/2017);  
- Avv. Boragina Vito (Prot. n. 6261 del 03/07/2017); 
- Avv. Cacciatore Domenico (Prot. n. 6074 del 28/06/2017); 
- Avv. Colace Michele (Prot. n. 6017 del 27/06/2017); 
- Avv. Crupi Giovanni Alessandro (Prot. n. 6257 del 03/07/2017);  
- Avv. Cutuli Felicia (Prot. n. 6266 del 03/07/2017); 
- Avv. D’Agostino Nicola (Prot. n. 5775 del 20/06/2017);  
- Avv. D’Andrea Antonella (Prot. n. 6275 del 03/07/2017); 
- Avv. de Feudis Sebastiano (Prot. n. 5893 del 22/06/2017); 
- Avv. De Grano Maria Angela (Prot. n.6285 del 03/07/2017); 
- Avv. Del Giudice Destito Paolo (Prot. n. 6157 del 29/06/2017); 
- Avv. Di Vizio Riccardo Eugenio (Prot. n. 6131 del 29/06/2017);  
- Avv. Falcone Giacomo (Prot. n. 5685 del 16/06/2017);  
- Avv. Ferraro Mario (Prot. n. 5665 del 16/06/2017); 
- Avv. Ferro Enrico (Prot. n. 5541 del 14/06/2017);  
- Avv. Figliano Anna (Prot. n. 6276 del 03/07/2017); 
- Avv. Fogliaro Vincenzo (Prot.  n. 6171 del 29/06/2017); 
- Avv. Furchì Antonio (Prot. n. 6269 del 03/07/2017);  
- Avv. Fuscà Daniela (Prot. n. 6265 del 03/07/2017); 
- Avv. Giordano Salvatore Fortunato (Prot. n. 6247 del 30/06/2017);  
- Avv. Grillo Lorenzo (Prot. n. 5691 del 16/06/2017); 
- Avv. Grillo Manuela (Prot. n. 6183 del 30/06/2017); 
- Avv. Gurzillo  Santo (Prot. n. 5517 del 13/06/2017); 
- Avv. Guzzo Francesca (Prot. n. 6175 del 29/06/2017); 
- Avv. La Grotteria Sergio ( Prot. n. 5519 del 13/06/2017); 
- Avv. Lampasi Daniela (Prot. n.5609 del 15/06/2017); 
- Avv. Laria Rosa Maria (Prot. n. 6263 del 03/07/2017); 
- Avv. Luciano Maria Teresa (Prot. n. 6021 del 27/06/2017); 
- Avv. Marrella Maria Concetta (Prot. n. 6158 del 29/06/2017);  
- Avv. Marrella Vincenzina (Prot. n. 6189 del 30/06/2017); 
- Avv. Martina Giuseppe (Prot. n. 5772 del 20/06/2017);  
- Avv. Mazzeo Annalisa (Prot. n. 5540 del 14/06/2017); 



- Avv. Menella Rosi (Prot. n. 6123 del 28/06/2017);  
- Avv. Mesiano Mariangela (Prot. n. 6205 del 30/06/2017); 
- Avv. Morelli Laura Maria Rosaria (Prot. n. 6260 del 03/07/2017); 
- Avv. Morelli Maria (Prot. n. 5891 del 22/06/2017); 
- Avv. Moscato Caterina (Prot. n. 6174 del 29/06/2017); 
- Avv. Natale Domenicantonio Mario ( Prot. n. 5608 del 15/06/2017);  
- Avv. Pagano Jessica (Prot. n. 6186 del 30/06/2017); 
- Avv. Paglianiti Domenico (Prot. n. 5693 del 16/06/2017); 
- Avv. Penna Eugenio ( Prot. n. 5518 del 13/06/2017);  
- Avv. Pianura Maria Grazia (Prot. n. 6305 del 03/07/2017); 
- Avv. Piazza Maddalena (Prot. n. 6222 del 30/06/2017);  
- Avv. Pitaro Vito (Prot. n. 6335 del 04/07/2017) - N.B. (Domanda pervenuta all’ufficio postale in data 

30/06/2017); 
- Avv. Pugliese Michele (Prot. n. 6019 del 27/06/2017); 
- Avv. Pupo Giuseppina (Prot. n. 6336 del 04/07/2017) - N.B. (Domanda pervenuta all’ufficio postale in 

data 30/06/2017); 
- Avv. Romano Giuseppa (Prot. n. 5390 del 09/06/2017); 
- Avv. Romano Roberta (Prot. n. 6258 del 03/07/2017);   
- Avv. Ruffa Francesco (Prot. n. 5773 del 20/06/2017);  
- Avv. Servello Miriam (Prot. n. 6187 del 30/06/2017); 
- Avv. Silvaggio Rosanna (Prot. n. 6268 del 03/07/2017);  
- Avv. Simonelli Antonietta (Prot. n. 6018 del 27/06/2017); 
- Avv. Soriano Stefano (Prot. n. 6020 del 27/06/2017); 
- Avv. Sorrentino Daniela (Prot. n. 6076 del 28/06/2017); 
- Avv. Tripaldi Francesca (Prot. n. 5607 del 15/06/2017);  
- Avv. Trungadi Vincenzo (Prot. n. 6188 del 30/06/2017); 
- Avv. Vecchio Vittorio (Prot. n. 5804 del 21/06/2017);  
- Avv. Venezia Maurizia (Prot. n. 6136 del 29/06/2017);  
- Avv. Versace Annabella (Prot. n. 6167 del 29/06/2017); 
- Avv. Vigliarolo Floriana (Prot. n. 5887 del 22/06/2017);  
- Avv. Vinci Maria Stella (Prot.n. 6334 del 04/07/2017) -  N.B.(Domanda pervenuta all’ufficio postale in 

data 30/06/2017);  
- Avv. Zinnà Santina (Prot. n. 6207 del 30/06/2017);  

 

3. CONTROVERSIE DINANZI AL TRIBUNALE DEL LAVORO 
 
- Avv. Colace Michele (Prot. n. 6017 del 27/06/2017); 
- Avv. Cutuli Felicia (Prot. n. 6266 del 03/07/2017); 
- Avv. Fogliaro Vincenzo (Prot.  n. 6171 del 29/06/2017); 
- Avv. Fuscà Daniela (Prot. n. 6265 del 03/07/2017); 
- Avv. Luciano Maria Teresa (Prot. n. 6021 del 27/06/2017); 
- Avv. Marrella Maria Concetta (Prot. n. 6158 del 29/06/2017);  
- Avv. Paglianiti Paolo (Prot. n. 5692 del 16/06/2017);  
- Avv. Pianura Maria Grazia (Prot. n. 6305 del 03/07/2017); 
- Avv. Pupo Giuseppina (Prot. n. 6336 del 04/07/2017) - N.B. (Domanda pervenuta all’ufficio postale in 

data 30/06/2017); 
- Avv. Servello Miriam (Prot. n. 6187 del 30/06/2017); 
- Avv. Zarrella Antonio (Prot. n.6264 del 03/07/2017); 

 
 

4. CONTROVERSIE DINANZI AGLI ORGANI DI GIUSTIZIA AMMINISTRATIVA DI PRIMO GRADO E 
MAGISTRATURA CONTABILE   



 
- Avv. De Grano Maria Angela (Prot. n.6285 del 03/07/2017); 
- Avv. Del Giudice Destito Paolo (Prot. n. 6157 del 29/06/2017); 
- Avv. Falcone Giacomo (Prot. n. 5685 del 16/06/2017);  
- Avv. Gurzillo  Santo (Prot. n. 5517 del 13/06/2017); 
- Avv. La Scala Luigi (Prot. n. 5886 del 22/06/2017);  
- Avv. Laria Rosa Maria (Prot. n. 6263 del 03/07/2017); 
- Avv. Lubrano Benedetta (Prot. n. 6122 del 28/06/2017); 
- Avv. Mandaglio Vincenzina (Prot. n. 6129 del 29/06/2017);  
- Avv. Nardo Giulio Nicola (Prot. n. 6022 del 27/06/2017);  
- Avv. Paglianiti Domenico (Prot. n. 5693 del 16/06/2017); 
- Avv. Pitaro Vito (Prot. n. 6335 del 04/07/2017) -  N.B. (Domanda pervenuta all’ufficio postale in data 

30/06/2017); 
- Avv. Preti Giuseppe (Prot. n. 5652 del 15/06/2017);  
- Avv. Russo Daniele ( Prot. n. 5776 del 20/06/2017);  
- Avv. Simonelli Antonietta (Prot. n. 6018 del 27/06/2017); 
- Avv. Vecchio Vittorio (Prot. n. 5804 del 21/06/2017);  
- Avv. Vigliarolo Floriana (Prot. n. 5887 del 22/06/2017);  
- Avv. Zarrella Antonio (Prot. n.6264 del 03/07/2017); 
 
 

5. CONTROVERSIE DINANZI ALLE MAGISTRATURE SUPERIORI  
 
- Avv. Boragina Vito (Prot. n. 6261 del 03/07/2017); 
- Avv. D’Agostino Nicola (Prot. n. 5775 del 20/06/2017);  
- Avv. de Feudis Sebastiano (Prot. n. 5893 del 22/06/2017); 
- Avv. Di Vizio Riccardo Eugenio (Prot. n. 6131 del 29/06/2017);  
- Avv. Giordano Salvatore Fortunato (Prot. n. 6247 del 30/06/2017);  
- Avv. La Grotteria Sergio ( Prot. n. 5519 del 13/06/2017); 
- Avv. La Scala Luigi (Prot. n. 5886 del 22/06/2017);  
- Avv. Lampasi Daniela (Prot. n.5609 del 15/06/2017); 
- Avv. Lubrano Benedetta (Prot. n. 6122 del 28/06/2017); 
- Avv. Mandaglio Vincenzina (Prot. n. 6129 del 29/06/2017);  
- Avv. Nardo Giulio Nicola (Prot. n. 6022 del 27/06/2017);  
- Avv. Trungadi Vincenzo (Prot. n. 6188 del 30/06/2017); 
- Avv. Venezia Maurizia (Prot. n. 6136 del 29/06/2017);  

 

ELENCO  AVVOCATI ESCLUSI PER AVER PRESENTATO DOMAND A FUORI TERMINE: 

1. Avv. Boragina Francescapaola (Domanda inviata il 03/07/2017  alle 20:04) Prot. n. 6333 del 04/07/2017. 
Inviata via PEC. 

2. Avv. Budriesi Maria (Domanda inviata  Lunedì 03/07/2017 alle 17:31)  Prot. n. 6326 del 04/07/2017. Inviata 
via PEC. 

3. Avv. De Luca Maria Carmen (Domanda inviata Lunedì 03/07/2017 alle 17:54) Prot. n. 6331 del 04/07/2017. 
Inviata via PEC. 

4. Avv. Guzzo Emanuele (Domanda inviata Lunedì 03/07/2017 alle 18:11) Prot. n. 6329 del 04/07/2017. Inviata 
via PEC. 

5. Avv. Limardo Maria (Domanda inviata Lunedì 03/07/2017 alle 19:06) Prot. n. 6327 del 04/07/2017. Inviata 
via PEC. 

6. Avv. Manzari Antonio (Domanda inviata  tramite PEC Lunedì 03/07/2017 alle 23:47)  Prot. n. 6325 del 
04/07/2017. Inviata via PEC. 



7. Avv. Pannaci Trigona Francesco (Domanda inviata Lunedì 03/07/2017 alle 20:20) Prot. n. 6332 del 
04/07/2017. Inviata via PEC. 

8. Avv. Pisanti Amedeo (Domanda inviata il 04/07/2017 alle 19:35) Prot. n. 05/07/2017. Inviata via PEC. 
9. Avv. Procopio Demetrio (Domanda inviata Lunedì 03/07/2017 alle 18:00 ) Prot. n. 6330 del 04/07/2017. 

Inviata via PEC. 
10. Avv. Servello Domenico (Domanda inviata Lunedì 03/07/2017 alle 18:36) Prot. n. 6328 del 04/07/2017. 

Inviata via PEC. 


